РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

КАРАКОКШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВАЯ СЕССИЯ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

От «20» сентября 2023г                                                                            № 1-4
О секретаре  сессий Совета депутатов

Каракокшинского сельского поселения.

В соответствии со ст. 26 Регламента Совета депутатов  Каракокшинского сельского поселения, Совет Каракокшинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Избрать  секретарем Совета депутатов Каракокшинского  сельского

   поселения.

               Киселеву Наталью Николаевну - депутата  от избирательного  округа № 2.
         2.  Решение  от 13.09.2018 г. № 1-4  «О секретаре  первой  сессии Совета       депутатов  Каракокшинского сельского поселения.» считать утратившим силу.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Каракокшинского сельского поселения                                  А.А.Гребцова